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Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 25m 50m 75m  ARRIVO Record
19/01/2020 100 m Rana - Assoluti Femmine

Ragazzi Femmine

1 ONGARO Angelica 2006 ITA Rari Nantes Florentia 15.77 33.99 52.93 1'11.34
18.22 18.94 18.41

2 MATI Irene 2006 ITA Rari Nantes Florentia 16.04 34.42 53.60 1'13.40
18.38 19.18 19.80

3 MARRA Eleonora 2006 ITA Rari Nantes Torino 16.37 35.50 54.85 1'14.95
19.13 19.35 20.10

4 PETTENO' Allegra 2006 ITA Azzurra Race Team 16.65 35.49 54.94 1'15.50
18.84 19.45 20.56

5 DE LAZZARI Gaia 2006 ITA CSR Granda ssd 16.83 35.63 55.39 1'15.59
18.80 19.76 20.20

6 GNECCO Giorgia 2006 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 16.65 35.96 56.15 1'16.42
19.31 20.19 20.27

7 FRANCO Mia 2007 ITA Nuoto Club Milano asd 16.97 35.97 56.26 1'16.83
19.00 20.29 20.57

8 PERSICO Benedetta 2006 ITA Andrea Doria 16.59 36.04 55.98 1'16.94
19.45 19.94 20.96

9 ROCCHIETTI Silvia 2006 ITA Centro Nuoto Torino 16.97 36.42 56.38 1'16.95
19.45 19.96 20.57

10 CREPALDI Giorgia 2007 ITA Libertas Nuoto Novara 17.01 36.47 57.17 1'17.61
19.46 20.70 20.44

11 DI CHIARA Ludovica 2006 ITA Rari Nantes Torino 16.25 35.98 56.34 1'17.65
19.73 20.36 21.31

12 MARCONI Sara Paolina 2007 ITA Nuoto Club Milano asd 16.80 36.70 57.07 1'17.66
19.90 20.37 20.59

13 SANTANDREA Sofia 2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 17.25 36.60 57.08 1'17.84
19.35 20.48 20.76

14 NASELLI Ester Elsa 2007 ITA Andrea Doria 16.92 36.38 56.95 1'18.00
19.46 20.57 21.05

15 PICCO Camilla 2006 ITA Andrea Doria 16.89 36.30 56.91 1'18.13
19.41 20.61 21.22

16 SCANU Emma 2007 ITA Nuoto Club Milano asd 16.73 36.71 57.41 1'18.45
19.98 20.70 21.04

17 MORETTI Lara 2006 ITA Rari Nantes Florentia 16.82 36.44 57.19 1'18.66
19.62 20.75 21.47

18 ROSSETTI Giulia 2006 ITA Azzurra Race Team 17.46 37.55 58.03 1'18.88
20.09 20.48 20.85

19 RICCARDI Matilde 2006 ITA Idea Sport ssd 18.07 38.54 59.60 1'20.72
20.47 21.06 21.12

20 BOGGIONE Giulia 2007 ITA CSR Granda ssd 17.91 38.36 59.59 1'20.96
20.45 21.23 21.37

20 NALDI Emma 2007 ITA Azzurra Nuoto Prato 13.07 38.11 59.14 1'20.96
25.04 21.03 21.82

22 CASI Agata 2006 ITA Reggiana Nuoto 17.61 38.38 59.64 1'21.32
20.77 21.26 21.68

23 RAMPAZZO Elena 2006 ITA ssd Gabbiano - Campodarse 17.40 37.90 59.22 1'21.38
20.50 21.32 22.16

24 MUSETTI Linda 2006 ITA Circolo Canottieri Aniene 17.01 37.74 59.37 1'21.44
20.73 21.63 22.07

25 BATTAGLIA Chiara 2006 ITA Pol.Mimmo Ferrito ssd 17.32 38.10 59.53 1'21.49
20.78 21.43 21.96

26 COLLACCHI Gaia Paola 2007 ITA Sisport Spa ssd 17.46 38.01 59.70 1'21.92
20.55 21.69 22.22

27 BUSIA Marta 2007 ITA Azzurra Nuoto Prato 17.80 38.28 59.82 1'21.96
20.48 21.54 22.14

28 PALLENA Marta 2007 ITA Rari Nantes Torino 18.17 39.40 1'00.51 1'22.16
21.23 21.11 21.65

29 SCARABELLI Sofia 2006 ITA Reggiana Nuoto 18.04 39.15 1'00.39 1'22.30
21.11 21.24 21.91

30 NIGRO Noemi 2006 ITA Sisport Spa ssd 18.63 39.34 1'00.44 1'22.36
20.71 21.10 21.92

31 RIGONI Vittoria 2006 ITA Pol.Waterpolo Palermo asd 17.36 38.03 59.90 1'23.04
20.67 21.87 23.14

Genova, 17-18-19/01/20
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POS COGNOME E NOME

32 ESPOSITO Veronica
33 LA ROCCA Martina
34 BORSETTI Anna

35 DEI Giada

36 MORETTONI Ludovica
37 GENTILI Sara

38 CREA Matilde

39 PAPARELLI Lavinia
40 LEVIS Sofia

41 BENEDETTO Matilde
42 VACCA Matilde

43 MARTELLI Sara

44 GIOFFREDI Letizia
45 MORI Virginia

46 GOGLIA Letizia

47 D'ERCOLE ZEKI UZSALDGA Y

48 MINIATI Margherita
49 TISSI Sonia

50 VECCHIARELLI Giulia
51 MUSTO Maria Vittoria
52 CAMPI Marta

53 PELLEGRINI Sara

54 VERNALEONE Beatrice
55 ZANOLI Giulia

56 DE GRADO Arianna
57 GERACI Martina

58 DI BIAGIO Valeria

59 ALARI PUCCI Sofia
60 GAREGGIA Sara

61 TRONCATI Matilde

62 VALLE Sofia

63 RUSSELLO Greta

64 PEDRONI Greta

65 POSSENTI Sofia

66 BALLI Gaia

67 PASCOLINI Elisa

68 CALCAMUGGI Vittoria

69 FURIA Martina
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2007

2007

2006

2007

2007

2007

2006

2006

2006

2006

2007

2006

2006

2007

2007

2007

2006

2006

2007

2007

2006

2007

2006

2007

2006

2007

2007

2007

2006

2007

2007

2007

2007

NAZ

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA
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ITA

ITA

ITA

ITA

ITA
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SOCIETA'

Genova Nuoto My Sport ssd

Andrea Doria

Rari Nantes Torino
Rari Nantes Florentia
Azzurra Race Team
Azzurra Race Team
Aragno Rivarolesi
Azzurra Race Team
Rari Nantes Florentia
Rari Nantes Torino
Centro Nuoto Torino
Nuoto Club Milano asd

Rari Nantes Florentia

Nuoto UISP 2003 - Cascina

Nuotatori Milanesi
Centro Nuoto Torino
Rari Nantes Florentia
Rari Nantes Florentia
Centro Nuoto Torino
Azzurra Race Team
Nuoto Club Milano asd
Rari Nantes Nomentano
Idea Sport ssd
Reggiana Nuoto

Rari Nantes Arenzano
Rari Nantes Arenzano
Circolo Canottieri Aniene
Rari Nantes Florentia
Azzurra Race Team
Rari Nantes Florentia
Aragno Rivarolesi
Pol.Mimmo Ferrito ssd
Reggiana Nuoto

Rari Nantes Florentia
Azzurra Nuoto Prato
Azzurra Race Team
Reggiana Nuoto

Rari Nantes Florentia

Stampata il 19/01/2020 alle 11:30

Elaborazione Dati e Cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI
Risultati in tempo reale su www.genovagare.it

18.77
18.34
18.20
18.23
18.03
18.86
18.01
18.23
17.50
17.63
18.21
18.55
18.19
18.69
18.54
18.35
18.28
18.96
18.96
18.61
19.28
19.26
18.99
19.15
18.67
18.98
18.75
19.08
18.90
19.82
19.06
19.66
19.00
19.06
19.73
20.42
19.72
20.30

40.17
21.40
39.34
21.00
38.87
20.67
39.12
20.89
39.23
21.20
40.13
21.27
39.05
21.04
39.18
20.95
38.50
21.00
38.94
21.31
39.55
21.34
40.22
21.67
39.43
21.24
40.04
21.35
39.68
21.14
40.17
21.82
39.71
21.43
40.98
22.02
40.20
21.24
40.30

21.69
41.50
22.22
41.36
22.10
40.64
21.65
41.39
22.24
41.20
22.53
41.64
22.66
41.64
22.89
41.21
22.13
4159
22.69
42.69
22.87
41.67
22.61
4215
22.49
41.06
22.06
4171
22.65
4254
22.81
43.27
22.85
42.85
23.13
43.24
22.94

1'01.52
21.35
1'01.19
21.85
1'00.82
21.95
1'01.15
22.03
1'01.39
22.16
1'01.96
21.83
1'00.88
21.83
1'01.49
22.31
1'00.48
21.98
1'01.30
22.36
1'02.04
22.49
1'02.28
22.06
1'02.15
22.72
1'02.80
22.76
1'02.24
22.56
1'02.33
22.16
1'02.12
22.41
1'03.37
22.39
1'03.03
22.83
1'02.31
22.01
1'04.82
23.32
1'03.64
22.28
1'03.54
22.90
1'04.41
23.02
1'04.35
23.15
1'04.53
22.89
1'04.56
22.92
1'04.14
22.93
1'04.16
22.57
1'05.40
22.71
1'05.26
23.59
1'05.39
23.24
1'04.77
23.71
1'05.33
23.62
1'06.40
23.86
1'06.99
23.72
1'06.44
23.59
1'07.88
24.64

ARRIVO Record

1'23.06
21.54
1'23.19
22.00
1'23.31
22.49
1'23.50
22.35
1'23.53
22.14
1'23.58
21.62
1'23.61
22.73
1'23.77

22.28
1'24.24
23.76
1'24.53
23.23
1'24.54
22.50
1'24.60

22.32
1'24.77
22.62
1'24.93
22.13
1'25.08
22.84
1'25.14
22.81
1'25.35
23.23
1'25.97
22.60
1'26.06
23.03
1'26.21
23.90
1'26.25
21.43
1'26.66
23.02
1'26.89
23.35
1'27.08
22.67
1'27.38
23.03
1'27.42
22.89
1'27.53
22.97
1'27.74
23.60
1'27.84
23.68
1'28.04
22.64
1'28.28
23.02
1'28.43
23.04
1'28.65
23.88
1'29.14
23.81
1'29.82
23.42
1'30.65
23.66
1'30.81
24.37
1'31.99
24.11
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POS

70
71
72
73
74
75
76
77

78

o g W N

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26

COGNOME E NOME

RUA Fabiola
GAVIRAGHI Angelica
SECCHI Sofia
MORELLI Miriam
SBRANA Cecilia
NUCERA Alessia
ZANETTI Lucrezia
SORIGNANI Sara

GIURANNA Adriana

NON CLASSIFICATI

FIORENTINO Ginevra Sofia

BIAGIOTTI Matilde
MANNESCHI Aurora
VENNI Arianna
CIRICHELLI Emma
MENCHERINI Alice
VEZZOSO Cloe
NUOVO Irene
ALBANESE Marta
TREVIA Martina
VITALI Gaia

NALON Vittoria
MIGLIORE Sofia
ROMANO Giorgia
SILVIONI Helene
FRANCO Carola
VIBERTI Eleonora Giorgia
MARIN Alice
PAGANINI Martina
GUIDARINI Francesca
REALI Iris

SANTONI Vittoria
MARCUCCI Eleonora
DIDDORO Jessica
BELLINI Alessandra
LUCHETTI Serena

TAGLIARENI Clara
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2005
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2004
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2005
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2005

2005

2005

2005

2005

2004

NAZ
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ITA

ITA
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ITA

ITA
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ITA
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ITA

ITA

ITA

ITA

SOCIETA'

Centro Nuoto Torino

Andrea Doria

Nuoto UISP 2003 - Cascina

Azzurra Race Team

Nuoto UISP 2003 - Cascina

Andrea Doria

Rari Nantes Florentia

Azzurra Race Team

Nuoto UISP 2003 - Cascina

Pol.Mimmo Ferrito ssd

Juniores Femmine

Rari Nantes Florentia
Rari Nantes Florentia
Rari Nantes Florentia
Libertas Nuoto Novara
Azzurra Nuoto Prato
Aragno Rivarolesi
Sisport Spa ssd
Pol.Mimmo Ferrito ssd
Idea Sport ssd

Idea Sport ssd

ssd Gabbiano - Campodarse
Pol.Mimmo Ferrito ssd
Nuoto Club Milano asd
Azzurra Race Team
Nuoto Club Milano asd
Centro Nuoto Torino
Andrea Doria

Rinascita Team Romagna
Reggiana Nuoto
Nuotatori Milanesi
Azzurra Nuoto Prato
Azzurra Race Team
Rari Nantes Nomentano
Azzurra Race Team
Azzurra Race Team

Pol.Mimmo Ferrito ssd

Stampata il 19/01/2020 alle 11:30

20.59
20.56
20.52
19.71
21.03
20.56
21.01
21.66

21.49

15.20
16.14
15.86
16.30
16.47
16.48
16.66
15.82
17.11
16.82
16.76
16.50
16.43
17.61
17.08
17.17
17.38
16.89
17.35
17.87
17.35
17.40
17.82
17.60
17.47

17.54

44.00
23.41
43.48
22.92
43.99
23.47
43.85
24.14
44.63
23.60
44.39
23.83
45.60
24.59
46.39
24.73
47.18
25.69

33.26
18.06
34.84
18.70
34.48
18.62
34.89
18.59
35.78
19.31
35.79
19.31
35.83
19.17
35.36
19.54
36.47
19.36
36.03
19.21
36.93
20.17
36.06
19.56
36.48
20.05
37.54
19.93
36.76
19.68
37.14
19.97
37.21
19.83
37.32
20.43
37.75
20.40
38.18
20.31
37.40
20.05
37.51
20.11
38.25
20.43
38.15
20.55
38.31
20.84
38.38
20.84

1'08.20
24.20
1'07.94
24.46
1'08.54
24.55
1'08.92
25.07
1'10.02
25.39
1'09.95
25.56
1'11.00
25.40
1'11.92
25.53
1'13.84
26.66

51.31
18.05
54.40
19.56
53.86
19.38
54.46
19.57
56.37
19.59
55.42
19.63
55.62
19.79
55.64
20.28
56.43
19.96
56.34
20.31
56.79
19.86
56.36
20.30
57.13
20.65
58.00
20.46
57.70
20.94
58.23
21.09
58.89
21.68
58.39
21.07
58.78
21.03
59.47
21.29
58.70
21.30
58.79
21.28
59.21
20.96
59.09
20.94
59.60
21.29
59.48
21.10

Elaborazione Dati e Cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI

ﬁc.ﬁenova

Risultati in tempo reale su www.genovagare.it

ARRIVO Record

1'32.43
24.23
1'32.74
24.80
1'33.09
24.55
1'33.30
24.38
1'34.32
24.30
1'35.73
25.78
1'36.73
25.73
1'37.42
25.50
1'40.96
27.12

NP

1'09.55
18.24
1'13.82
19.42
1'13.87
20.01
1'14.57
20.11
1'15.26
19.89
1'15.73
20.31
1'16.12
20.50
1'16.19
20.55
1'16.57
20.14
1'17.10
20.76
1'17.70
20.91
1'17.75
21.39
1'18.23
21.10
1'18.33
20.33
1'19.36
21.66
1'19.92
21.69
1'20.20
21.31
1'20.49
22.10
1'20.57
21.79
1'20.66
21.19
1'20.79
22.09
1'20.82
22.03
1'21.00
21.79
1'21.27
22.18
1'21.84
22.24
1'22.19
22.71
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POS

27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
4
42
43
44
45
46
47

48

o g~ W N

10
11
12
13

14

COGNOME E NOME

D'ANNA Sofia Rosalia
BOZZOLO Giorgia
ROSSI Gioia

TOFI Ambra
FORTUNATO Sofia
MARIOTTINI Veronica
DE FRANCESCHI Sofia
ADAMO Valeria
INFANTINO Irene
SELMOUNI Sarah
BALESTRI Camilla
PASCUCCI Letizia

DE AGOSTI Jessica Elisa
TANCI Chiara
BAZZUCCHI Nicole
BONARETTI Chiara
CARACCHINI Maddalena
ZALAMBANI Ginevra
CREPALDI Alisia
VANNUCCI Diletta
COSIMETTI Matilde

VANNONI Bianca

FADDA Sofia
GUARDONE Anna Laura
CAVALLI llaria
GUARISO Giulia
PASSAMONTI Alessia
ROMEI Caterina

TESINI Lucrezia Mariella
PAPARELLA Silvia
CHIOZZI Giulia
MASSANO Elisa
CARTABELLOTTA Martina
D'ARIENZO Alessia
BARRELLA Camilla

PICASSO Maria Elisa
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2004

2005

2005

2005

2005

2004

2004

2005

2004

2004

2004

2005

2005

2004

2004

2004

2005

2005

2005

2005

2003

2002

2003

2002

2002

2003

2001

2002

2002

2003

2002

2002

2003

2001

NAZ

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

SOCIETA'

Pol.Mimmo Ferrito ssd
Andrea Doria

Azzurra Race Team
Azzurra Race Team
Aragno Rivarolesi
Azzurra Race Team
Libertas Nuoto Novara
Pol.Mimmo Ferrito ssd
Libertas Nuoto Novara
Azzurra Race Team
Nuoto UISP 2003 - Cascina
Azzurra Race Team
Nuoto Club Milano asd
Azzurra Race Team
Azzurra Race Team
Reggiana Nuoto
Azzurra Race Team
Rinascita Team Romagna
Nuoto Club Milano asd
Azzurra Nuoto Prato
Azzurra Race Team

Azzurra Race Team

Cadetti+Seniores Femmine

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

Rari Nantes Arenzano

Idea Sport ssd

Genova Nuoto My Sport ssd
Sisport Spa ssd

Sisport Spa ssd

Nuoto UISP 2003 - Cascina
Nuoto Club Milano asd
Genova Nuoto My Sport ssd
Rari Nantes Arenzano

Asti Nuoto

Pol.Mimmo Ferrito ssd
Libertas Nuoto Novara
Aragno Rivarolesi

Genova Nuoto My Sport ssd

Stampata il 19/01/2020 alle 11:30

17.49
18.06
18.19
17.44
17.82
18.00
17.70
18.06
17.93
18.55
19.24
18.86
19.02
19.71
19.69
20.02
20.28
19.91
20.99
19.99
20.74

21.37

16.46
15.99
16.72
16.45
16.62
16.68
16.78
17.06
17.71
17.57
17.88
18.09
18.05
18.30

38.62
21.13
38.72
20.66
38.96
20.77
38.62
21.18
38.36
20.54
39.48
21.48
38.65

20.95
39.47
21.41
39.07
21.14
40.41
21.86
40.37
21.13
40.62
21.76
41.00
21.98
42.56
22.85
42.22
2253
42.97
22.95
43.21
22.93
43.54
23.63
44.56
23.57
43.73
23.74
44.42
23.68
45,91
24.54

35.69
19.23
34.84
18.85
35.75
19.03
35.36
18.91
36.44
19.82
36.00
19.32
36.36
19.58
36.90
19.84
38.00
20.29
38.29
20.72
39.30
21.42
38.88
20.79
39.09
21.04
39.34
21.04

1'00.54
21.92
1'00.53
21.81
1'00.69
21.73
1'00.15
21.53
1'00.71
22.35
1'01.31
21.83
1'01.12
22.47
1'01.41
21.94
1'01.45
22.38
1'02.64
22.23
1'02.88
2251
1'02.88
22.26
1'04.45
23.45
1'05.45
22.89
1'04.84
22.62
1'05.89
22.92
1'07.37
24.16
1'06.86
23.32
1'08.68
24.12
1'07.83
24.10
1'10.82
26.40
1'11.04
25.13

54.74
19.05
54.39
19.55
55.32
19.57
55.55
20.19
57.01
20.57
56.69
20.69
57.23
20.87
57.85
20.95
59.02
21.02
59.79
21.50
1'00.48
21.18
1'00.35
21.47
1'00.98
21.89
1'01.49
22.15

Elaborazione Dati e Cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI

ﬁc.ﬁenova

Risultati in tempo reale su www.genovagare.it

ARRIVO Record

1'22.23
21.69
1'22.44
21.91
1'22.78
22.09
1'22.96
22.81
1'23.71
23.00
1'23.91
22.60
1'24.26
23.14
1'24.54
23.13
1'25.60
24.15
1'25.91
23.27
1'26.02
23.14
1'26.17
23.29
1'28.50
24.05
1'28.76
23.31
1'28.82
23.98
1'29.57
23.68
1'31.45
24.08
1'31.53
24.67
1'32.89
24.21
1'33.56
25.73
1'36.20
25.38
1'36.23
25.19

1'14.20

19.46
1'14.30

19.91
1'15.70

20.38
1'16.40

20.85
1'17.96

20.95
1'18.16

21.47
1'18.79

21.56
1'19.55
21.70
1'20.36
21.34
1'21.53
21.74
1'22.23

21.75
1'22.67

22.32
1'23.32
22.34
1'24.42

22.93
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POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA'

15 RAVASCHIO Irene

16 SACCUCCI Aurora

Pubblicata: 19/01/2020 ore 1

Genova, 17-18-19/01/20
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2002 ITA Aragno Rivarolesi

2002 ITA Rari Nantes Arenzano

1:30

Stampata il 19/01/2020 alle 11:30

18.15
19.24

39.86

21.71
42.04
22.80

1'01.97
22.11
1'05.02
22.98

Elaborazione Dati e Cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI

Risultati in tempo reale su www.genovagare.it

ARRIVO Record

1'24.91
22.94
1'29.45
24.43
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